TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ZNR-16120

CENTURY Zeno LED svitidlo vestavné kulaté
16W 3/4/6K 1300Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

cCcT

Svitivost

Vyska

Tloustka

Pramér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

16

3000/4000/6500 K

Bila

ANO
1300 Im
40

40 mm
140
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP20
0,276
0,38

NE

100

80

-15 +40
NE
NE
112

NE

48
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PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

12. 7. 2025
VSechna prava vyhrazena



POPIS PRODUKTU

CENTURY LED svitidlo je dokonalym dopliikem pro vas interiér. Toto stropni svitidlo umoznuje Gpravu barvy svétla
pomoci voli¢e, takze si mUZete vybrat tu spravnou atmosféru pro kazdou prilezitost. Nezalezi na tom, zda se
chystate relaxovat v obyvacim pokoji nebo pracovat na svém pracovnim stole - s timto LED svitidlem bude kazda
mistnost dokonale nasvicena.

Vyhodou tohoto produktu od Italského vyrobce CENTURY je jeho kvalita za dobrou cenu. Mdme jej skladem, takze
se nemusite obdvat nedostatku. Svitidlo je navic velmi jednoduché na instalaci a ma zZivotnost az 25000 hodin.

S CENTURY LED svitidlem si mdzete byt jisti, Ze ziskate vyrobek, ktery nejen dobre vypada, ale také spliiuje
vsechny vase pozadavky na kvalitu a vykon. Umoziuje dokonalé nasviceni vasi mistnosti s Gpravou barvy svétla
podle vasich potfeb. Je idedIni pro jakékoliv vnitini prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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